
عنوان پروژهنام شهركرديف
روش 

مناقصه
اسامي شركت كنندگان

شماره پيگيري سامانه جامع 

قراردادهاي كشور

شماره پيگيري سامانه تداركات 

دولت(ستاد)

نام روزنامه 

آگهي

نام پيمانكار / نفر اول 

(برنده)
ت قراردادش قرارداد

مدت  

قرارداد
مبلغ قرارداد(ريال)

افضل دشت رامهرمز
ساختماني ماگما

سبز افشان كارون
فجر پايدار اهواز

فراز راه وندا
محكم كاران باغملك

هموار راه دارا
آران مراد

آسمان خراش سازان خوزستان
پرتوكنكاش مشرق زمين

چكاوك برج هلاييجان جنوب
مبارك صنعت كارون

شاهين مقياس

آتيه درخشان انديش پارسايي

الماس راه توكان

پايا راه احداث پارس

پرهام كوشا سپنتا

پژواك ايده تابان

سپهر بنا شوش

عمارت پارت پاسارگاد

فراز بام خاييز

ويرا الماس زاگرس
يارگان سازه پارس كارون

فولاد آلياژ زاگرس

پرتو سمنگان جنوب

حكمت پيمان جنوب

دژ سازان پايا پارت

شايسته پايدار قرن

كاران برزه مرواريد

مهدي گستر بيرگان

نيرو پديدار دنا

وارگه سازان زاگرس

اياز صنعت امين

پرتو سازان پل

رسا صنعت اكسين

زيبا سازان شاوور

سبز كاران منصوري

آگهي روزنامه

1403/10/19 1251,920,061,598.00ماهاياز صنعت امين

فوكا كاران جنوب

سرآغاز2003001332000044 A A C043 92 90700174366629 سطح استان4

پروژه عمليات نگهداري وتوسعه فضاي سبز در 

سطح شهرك ها و نواحي صنعتي استان 

خوزستان (انديمشك٢، شاوور، شوش و 

دزفول4)

مناقصه عمومي 

يك مرحله اي

85.493.526.724 6ماه30653241403/04/13

سوسنگرد3

پروژه احداث شبكه فشار متوسط و 

روشنايي شهرك صنعتي مرعي 

سوسنگرد

مناقصه عمومي 

يك مرحله اي
آواي دز2003001332000074 A A C043 92 9070010

شركت شايسته پايدار 

قرن
460,576,138,947.00ماه44566421403/11/02

چشم انداز روشن2003001332000005
           شركت فولاد 

آلياژ زاگرس
A A043 92 90700089

شهرك صنعتي 

بهبهان
2

 تكميل خيابان سازي بخشي از معابر 

شهرك صنعتي بهبهان
مناقصه عمومي 

يك مرحله اي

651.000.000.000 14ماه34885871403/06/19 A A043 92 90700154

مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي 

كيفي يكپارچه احداث بخشي از 

معابر شهرك صنعتي اهواز 5

شهرك صنعتي 

اهواز5
شركت فجر پايدار اهواز1

مناقصه عمومي 

يك مرحله اي 

همزمان با ارزيابي 

كيفي

نصب صنعت زردكوه

آنزان2003001332000000



عنوان پروژهنام شهركرديف
روش 

مناقصه
اسامي شركت كنندگان

شماره پيگيري سامانه جامع 

قراردادهاي كشور

شماره پيگيري سامانه تداركات 

دولت(ستاد)

نام روزنامه 

آگهي

نام پيمانكار / نفر اول 

(برنده)
ت قراردادش قرارداد

مدت  

قرارداد
آگهي روزنامهمبلغ قرارداد(ريال)

افضل دشت رامهرمز

شكيب بهرام خوزستان

عمران تجهيز مفيد اهواز

فراز راه وندا

آتيه ورزان جاويد

سرپناه سازان خوزستان

شاهين مهارت بارمان

مبارك صنعت كارون

راه و ساختمان محك ايذه

عمران كاو خليج فارس

سرپناه سازان پرزين

آتيه درخشان انديش پارسايي

سپهر مهر اهورا

جهش راه لوتوس

زيبا سازان دشت شاوور
بوستان خوزستان

سازه دژ ارديبهشت
نستوه عمران پارس

راه و ساختمان محك ايذه
عمران كاو خليج فارس
خدماتي فني رگ سفيد

آتيه درخشان انديش پارسايي
ماد آب سازه ايرانيان

اطلس عمران كار كيميا

راهدار كار جنوب

فن آوران ثمين آرمان

هوشمند زمان پارت

آونگ سامه

پرتو سمنگان جنوب

مهراز بام پاسارگاد

اميد افشان ايذه

يزدان مهر منگشت
راه و ساختمان محك ايذه

كيان جم خليج فارس
پايكوب سازان آوند

44671671403/11/03365693,308,901,077.00شركت زاگرس پايكوب مناقصهپروژه احداث شبكه فشار متوسط و روشنايي اهواز115
44566421403/11/0212060,576,138,947.00شركت شايسته پايدار قرنمناقصهپروژه احداث شبكه فشار متوسط و روشنايي سوسنگرد12
43666291403/10/1936551,920,061,598.00اياز صنعت امينمناقصه پروژه عمليات نگهداري وتوسعه فضاي سبز در سطح استان13
48738951403/12/28607,000,000,000.00كامياران پردازشاستعلاماجراي برنامه عمل سال سوم توسعه خوشه سطح استان14
48722151403/12/2824013,400,000,000.00مهندسين مشاور پايژه پارسااستعلامخدمات مرحله اول و دوم طرح آماده سـازي فاز شوش15
48675451403/12/286011,104,038,975.00عمران كاو خليج فارساستعلامخيابان سازي بخشي از بلوار اصلي ناحيه شعيبيه شوشتر16
48672761403/12/2836515,937,000,000.00بوستان خوزستاناستعلامبهره برداري و تامين نيروي انساني ايستگاه شوشتر172
48389181403/12/252402,000,000,000.00دانشگاه شهيد چمراناستعلامپايش طرح هاي در دست ساخت و ساز و كمك سطح استان18
48023021403/12/211802,500,000,000.00دانشگاه شهيد چمراناستعلاممطالعات امكان سنجي طرح هاي اولويت دار سطح استان19
47501441403/12/153657,800,000,000.00پردازشگر شبكه امن پارساستعلامقرارداد پشتيباني و نگهداري مركز داده فناوري ساختمان 20
47502181403/12/159015,219,549,756.00آريان سيويل جنوباستعلامتكميل خيابان سازي و شبكه فاضلاب شهرك انديمشك211
47403601403/12/141806,262,500,000.00علي اصغر هدايت پورمشاورنقشه برداري و اصلاح و تجميع و تبديل اسناد انديمشك222
47408441403/12/1436518,023,007,000.00راهدار كار جنوباستعلاماحداث، توسعه و نگهداري شبكه مخابرات سطح استان23

سامانه ستاد ایران

سامانه ستاد ایران

سامانه ستاد ایران

سامانه ستاد ایران

سامانه ستاد ایران 10A A D043 92 3ماه47391901403/12/14مهراز بام پاسارگاد9070005 دزفول2

توسعه شبكه آبرساني و بهسازي مخازن آب شرب، 

ايستگاه پمپاژ و تعدادي از شيرالات در شهرك صنعتي 

دزفول٢

1103001332000136استعلام

1103001332000143 A A043 92 4740844راهدار كار جنوب90700110

215,219,549,756.00ماه1103001332000139

16,959,763,533.00

15,937,000,000.00 71103001332000146 A A043 92 90700068 شوشتر2

بهره برداري و تامين نيروي انساني 

ايستگاه آتش نشاني شهرك صنعتي 

شوشتر٢

استعلام

1218,023,007,000.00ماه1403/12/14

A A043 92 1403/12/15آريان سيويل جنوب90700070 4750218 استعلامتكميل خيابان سازي و شبكه فاضلاب شهرك صنعتي انديمشكانديمشك81

استعلاماحداث، توسعه و نگهداري شبكه مخابرات شهركهاي صنعتي استان خوزستانسطح استان9

آريان سويل جنوب

2ماه48675451403/12/28عمران كاو خليج فارس6 1103001332000140 A A C043 92 9070014

 12ماه48672761403/12/28بوستان خوزستان

10ماه 5160.484.185.590

استعلام

خيابان سازي بخشي از بلوار 

اصلي ناحيه صنعتي شعيبيه 

شوشتر

11,104,038,975.00شعيبيه شوشتر

سرآغاز A A C043 92 42733851403/10/08عمران تجهيز مفيد اهواز9070012
شهرك صنعتي 

بندر امام

عمليات تكميل و توسعه بخشي از معابر و 

خيابان هاي شهرك صنعتي بندر امام 

خميني

مناقصه عمومي 

يك مرحله اي
2003001332000037



عنوان پروژهنام شهركرديف
روش 

مناقصه
اسامي شركت كنندگان

شماره پيگيري سامانه جامع 

قراردادهاي كشور

شماره پيگيري سامانه تداركات 

دولت(ستاد)

نام روزنامه 

آگهي

نام پيمانكار / نفر اول 

(برنده)
ت قراردادش قرارداد

مدت  

قرارداد
آگهي روزنامهمبلغ قرارداد(ريال)

47391021403/12/143013,956,239,935.00مهراز بام پاسارگاداستعلاماحداث خط لوله انتقال آب شهرك صنعتي مسجد سليمان24
47391901403/12/149016,959,763,533.00مهراز بام پاسارگاداستعلامتوسعه شبكه آبرساني و بهسازي مخازن آب دزفول252
47402561403/12/141802,500,000,000.00دانشگاه آزادمشاورامكان سنجي طرح هاي اولويت دار سطح استان26
47403061403/12/143651,250,000,000.00دانشگاه آزادمشاورمطالعات پيش امكان سنجي به منظور جذب سطح استان27
47283341403/12/1336516,955,200,000.00كيان جم خليج فارساستعلامبهره برداري و نگهداري تصفيه خانه فاضلاب آبادان28
47285231403/12/1336516,955,200,000.00كيان جم خليج فارساستعلامبهره برداري و نگهداري تصفيه خانه فاضلاب خرمشهر29
46819861403/12/0730968,000,000.00كانون آگهي و تبليغاتي رخ استعلامتوسعه و ترويج كارآفريني استان خوزستانسطح استان30
46820351403/12/071201,000,000,000.00كانون آگهي و تبليغاتي رخ استعلاممستند سازي تجارب توسعه خوشه هاي كسب سطح استان31
46433461403/12/0118020,790,000,000.00مهندسين مشاور مشاورنقشه برداري و اصلاح و تجميع و تبديل اسناد آبادان32
45753691403/11/1836512,764,000,000.00فني و مهندسي تصفيه استعلامبهره برداري تصفيه خانه فاضلاب شهرك شوشتر331
45520731403/11/15608,697,741,527.00خدماتي پايكوب سازان اونداستعلامعمليات لايروبي، توسعه و تكميل خطوط شوشتر341
45074861403/11/08602,000,000,000.00ره آوران علوم و فنون نوين استعلامبرگزاري دوره هاي آموزشي كارآفريني ويژه سطح استان35
44477201403/11/02365672,100,000,000.00خدماتي پارس گستر جنوبمناقصه تامين نيروي انساني براي نگهداري فضاي سطح استان36
43968501403/10/2415020,321,386,952.00طرح و قلم مارليكمشاورخدمات نظارت بر پروژه تكميل و ترميم خيابان انديمشك372
43967801403/10/249012,528,900,720.00پروشات پادمشاورطراحي و مطالعات مرحله اول و دوم مجتمع اهواز385
43307491403/10/151201,490,000,000.00بهزاد پورنقدياستعلامبروز رساني مطالعه شناخت خوشه كسب و كار سطح استان39
42957681403/10/109063,330,000,000.00عمران محركه كارون اهوازمناقصه عمليات تكميل ساختمان كسب و كار شهرك اهواز404
42917871403/10/103656,240,000,000.00عبدالرضا چنانيمستقيمخريد آب (اجاره چاه آب)شعيبيه شوشتر41
42733851403/10/08300160,484,185,590.00عمران تجهيز مفيد اهواز مناقصه پروژه عمليات تكميل و  توسعه بخشي از معابر بندر امام42
42491131403/10/0312035,875,524,353.00عمران بختياري جنوب مناقصه پروژه احداث شبكه برق فشار ضعيف و متوسط اهواز4, دزفول434
42098161403/09/2736598,347,183,987.00سبزكاران منصوري   مناقصه پروژه عمليات نگهداري فضاي سبز در سطح سطح استان44
41853661403/09/219017,862,115,504.00فروغ سازه پرديساستعلاممحوطه سازي، تكميل و توسعه ليفت سوم خرمشهر45
41853281403/09/219017,095,945,519.00فروغ سازه پرديساستعلاممحوطه سازي، تكميل و توسعه ليفت سوم اهواز462
41852931403/09/21906,810,500,000.00دانشگاه شهيد چمران اهوازاستعلاممطالعات تهيه شناسنامه و مميزي HSEE سطح استان47
41711921403/09/2018077,729,343,035.00عمران بختياري جنوب   مناقصه پروژه احداث شبكه برق فشار متوسط شهرك ماهشهر48
41709591403/09/19100517,700,000.00فرزانگان نوين زاگرساستعلامبرگزاري دوره هاي آموزشي شغلي و عمومي سطح استان49
41709061403/09/191001,680,000,000.00مهندسي نرم افزار سهند استعلامبرگزاري دوره هاي آموزشي خوشه صنعتي ويژه سطح استان50
41710471403/09/1970079,331,046,514.00مهندسين مشاور نيرو مشاورنظارت عاليه و كارگاهي و خدمات مهندسي سطح استان51
41710191403/09/191001,480,000,000.00كامياران پردازشاستعلامبرگزاري 2 رويداد استارت آپ(ايده شو و سطح استان52
40210291403/08/291806,246,000,000.00خدمات حفاظتي و مراقبتي استعلامارائه خدمات حفاظتي، حراستي، مراقبتي و  بندر امام53
40188111403/08/291205,565,000,000.00راهبرد فناران برتر استعلامبرگزاري تورهاي صنعتيسطح استان54
40032081403/08/28452,000,000,000.00نظم گستر صداقتاستعلامانجام امور حفاظتي و رفع معارض در شهرك اهواز555
39604771403/08/219017,984,000,000.00روشان پترو ايرانياناستعلامخريد و نصب تابلو و تجهيزات ترافيكي در اهواز2, اهواز3, 56
39606851403/08/2112035,814,215,303.00حسام صنعت يكممناقصه پروژه اجراي قسمتي از شبكه آب شهرك اهواز572
39390541403/08/191207,500,000,000.00توسعه پايدار شمالگاناستعلاممطالعات ارزيابي اثرات زيست محيطي احداث اميديه, سطح 58
39390021403/08/191502,880,000,000.00گسترش مديريت نگين استعلامبرگزاري دوره هاي آموزشي مهارتي ويژه سطح استان59
39389301403/08/191201,090,000,000.00بهزاد پورنقدياستعلامانجام مطالعات شناسايي گلوگاه هاي فناوري سطح استان60
39136221403/08/151501,590,400,000.00هرم علم كوشااستعلامبرگزاري دوره هاي آموزشي كارشناسي مشاورين سطح استان61
38164121403/08/021503,000,000,000.00كيفيت ياران انطباق نشاناستعلامپروژه كارگزاري فن بازار منطقه اي استان سطح استان62
38164921403/08/021502,340,000,000.00فرزانگان نوين زاگرساستعلامبرگزاري دوره هاي آموزشي مديريتي ويژه سطح استان63
35545191403/07/2436575,228,955,853.00سبزكاران منصوريمناقصه پروژه عملياتي نگهداري فضاي سبز در سطح سطح استان64
36348381403/07/0918020,917,266,318.00آب و خاك رباطمشاورنظارت پروژه توسعه تصفيه خانه فاضلاب خرمشهر65
35276051403/06/253017,693,250,000.00ويرا كامپيوتراستعلامخريد و نصب تجهيزات دوربين هاي مداربسته  بهمن, بندر 6622
35268821403/06/253018,331,269,140.00راه و ساختمان محك ايذهاستعلامعمليات تكميل شبكه آب شهرك صنعتي شوشتر672
34885871403/06/19425651,000,000,000.00فجر پايدار اهوازمناقصه احداث بخشي از مسير دسترسي به شهرك اهواز685
34474581403/06/11365395,473,231,064.00پايا راه احداث پارسمناقصه احداث شبكه جمع آوري آب هاي سطحي و اهواز692
34191861403/06/0724078,069,369,881.00 عمران تجهيز مفيد اهوازمناقصه عمليات احداث بوستان،پاركينگ و انبارهاي اهواز705
34096541403/06/0612050,862,143,308.00مدائن تكنيكمناقصه احداث بخشي از شبكه روشنايي شهرك آبادان71
34079151403/06/0512055,594,064,638.00زاگرس پايكوب بهبهانمناقصه احداث بخشي از شبكه روشنايي شهرك دزفول724
34079281403/06/0512053,385,100,941.00مدائن تكنيكمناقصه احداث بخشي از شبكه روشنايي شهرك خرمشهر73
33840541403/053115032,427,638,534.00برنا پناه رامانمناقصه تكميل مخازن آب شرب و ايستگاه پمپاژ ماهشهر74
33726471403/05/30180263,992,812,501.00آران مرادمناقصه پروژه ترميم نوارهاي حفاري ايجاد شده و اهواز753
33707161403/05/309016,941,895,882.00مهندسين مشاور آب و استعلاممطالعات و طراحي مرحله اول و دوم تصفيه انديمشك762
33063021403/05/21604,930,339,144.00آتيه انديش درخشان استعلامعمليات جدول گذاري جهت دفع آبهاي دزفول773
32774381403/05/166013,871,886,745.00شكيب بهرام خوزستاناستعلاماحداث كانال هدايت سيلاب و تهيه و نصب دزفول784
32774111403/05/16607,671,625,466.00صدرا سازه كياناستعلامراه اندازي شبكه داخلي گاز ناحيه صنعتي 22 بهمن 7922
32769441403/05/169021,559,139,005.00نيرو پديدار دنامناقصه عمليات احداث بخشي از شبكه روشنايي ناحيه گتوند80
32597981403/05/149078,652,644,004.00پايا راه احداث پارسمناقصه پروژه عمليات احداث و تكميل خيابان ورودي شوشتر812
32609561403/05/148387,000,000,000.00آسمان خراش سازان مناقصه پروژه تكميل و ترميم خيابان سازي بخشي از انديمشك822
32284091403/05/10247,278,619,466.00كامياب كاران كوه سرخمناقصه ترميم نوار حفاري خطوط آب، فاضلاب و گاز ايذه83
32283421403/05/106103,489,114,057.00سرپناه سازان پرزينمناقصه پروژه توسعه شبكه آب، خيابان سازي و ترميم مسجد سليمان84
32110881403/05/0818096,716,078,471.00پناه سازان آرمه تابمناقصه عمليات تكميل و توسعه بخشي از خيابان دارخوين شادگان85
32117951403/05/0824815,207,558,236.00چال منار خوزستانمناقصه احداث مدول دوم تصفيه خانه فاضلاب شهرك خرمشهر86
32109901403/05/08425436,450,399,100.00جامع كار سپاهانمناقصه عمليات مشاوره و نظارت بر پروژه هاي عمراني ساختمان 87
31881871403/05/023018,848,977,750.00ويرا كامپيوتراستعلامخريد و نصب دوربين هاي مداربسته در انديمشك2, 88
31853141403/05/023659,896,000,000.00بوستان خوزستاناستعلامبهره برداري تصفيه خانه فاضلاب شهرك شوش89
31194631403/04/201090,838,547,417.00صبا راه مبينمناقصه پروژه احداث ايستگاه پمپاژ آب شهرك صنعتي انديمشك902



عنوان پروژهنام شهركرديف
روش 

مناقصه
اسامي شركت كنندگان

شماره پيگيري سامانه جامع 

قراردادهاي كشور

شماره پيگيري سامانه تداركات 

دولت(ستاد)

نام روزنامه 

آگهي

نام پيمانكار / نفر اول 

(برنده)
ت قراردادش قرارداد

مدت  

قرارداد
آگهي روزنامهمبلغ قرارداد(ريال)

31190451403/04/20649,154,789,611.00صبا راه مبينمناقصه تكميل بخشي از معابر، حفاري يك حلقه چاه و باغملك91
31139551403/04/20243,963,099,292.00پايا راه احداث پارسمناقصه تكميل آسفالت و جدول كاري معابر ناحيه گتوند92
30867111403/04/17463,049,346,578.00پايكوب سازان اوندمناقصه عمليات اجرايي تكميل و راه اندازي مدول دوم اهواز932
30653241403/04/13685,493,526,724.00فولاد آلياژ زاگرسمناقصه پروژه تكميل خيابان سازي بخشي از معابر بهبهان94
30570791403/04/123659,670,000,000.00ارغوان پيشتاز اكسيناستعلامبهره برداري تصفيه خانه فاضلاب شهرك رامهرمز95
29523251403/03/273011,901,525,622.00مدائن تكنيكاستعلاماحداث بخشي از شبكه برق فشار متوسط هنديجان96
28643031403/03/131201,500,000,000.00فيروزه شموسياستعلامامكان سنجي توسعه خوشه كسب و كار صنايع سطح استان97
28299311403/03/08302,590,000,000.00نيرو جاويد اكسيناستعلاماحداث بخشي از شبكه برق فشار متوسط اهواز983
27468391403/02/29210113,979,882,215.00شكيب بهرام خوزستانمناقصه ترميم نوار حفاري،مرمت روسازي و روكش دزفول994
27477281403/02/29365224,183,275,204.00شكيب بهرام خوزستانمناقصه خيابان سازي و اجراي شبكه فاضلاب شهرك انديمشك1001
27315521403/02/2636513,180,000,000.00ايزج كاران بهروزاستعلامبهره برداري تصفيه خانه  فاضلاب شهرك اهواز1012
26530101403/02/1718026,840,000,000.00آريا انرژي اكسينمناقصهاجراي 300 علمك فولادي و پلي اتيلن جهت سطح استان102
26301941403/02/123653,915,000,000.00كانون آكهي و تبليغاتي آريا استعلامطراحي ، چاپ و نصب بنر برنامه هاي ملي و سطح استان103
25986931403/02/091201,500,000,000.00فيروزه شموسياستعلامامكان سنجي توسعه خوشه كسب و كار گياهان سطح استان104
25194111403/01/2911,202,982,876.00مدائن تكنيكاستعلامعمليات احداث بخشي از شبكه برق فشار دزفول1052
25196481403/01/2936514,401,500,000.00نظم گستر صداقتاستعلامعمليات ارائه خدمات حفاظتي، حراستي، اهواز1065
35081571403/01/2736550,438,128,463.00نيرو پديدار دنامناقصهاحداث، توسعه و نگه داري شبكه روشنايي سطح استان107


